

Huiman toimintakertomus vuodelta -35

Työväen urheiluhistoriassakin on vuosi taas jäänyt taakse niinkuin ennenkin, vaikka se näin jäljestäpäin katsottuna tuntuu niin lyhyeltä. Paljon kuitenkin suurta ja merkityksellistä tapahtui tämänkin ajan kuluessa. Liittomme jäsenmäärä on jatkuvasti nousut ja toiminta sen mukaan vilkastunut. Onhan myös nyt liitollamme tähtäimessä saada miehilleen myös voimistelukoti niinkuin jo on naisilla kuuluisen kaunis Pajulahtensa, jonka vuosi liitollamme on parhaillaan menossa kolmennet suurarpajaisensa, joista osa jää seurojen taloudellisen aseman parentamiseksi ja osa menisi tähän miesten voimistelukoti rahastoon.

Siirryttäessä tarkastamaan seuramme toimintaa, on mainittava, että se oli viimevuonna niin reipasta ja eteenpäinpyrkivää, että seuramme toiminnassa ei sellaista ole ilmennyt vuosikausiin. Urheilullisesti on ehkä noustu aika roimasti eteenpäin vallankin painin ja hiihdon alalla, joista todistuksena korkeampi tulos-taso ja vilkkaampi kanssakäynti piirin alueella toimivien seurojen kanssa. Erikoisesti on seuramme kunnostautunut ns. turneereissuilla joita kaikkiaan viime vuodena aikana järjestettiin. Kaikki järjestettiin eri paikkakunnille, joissa kaikissa menestys on ollut verrattain hyvä.

Voimistelu

Mitään erikoisen näkyvää ei tällä alalla ole saavutettu. Kilpailuja kun ei seuramme järjestettävänä ole ollut eikä myöskään piirin mestaruuskilpailuja piirin alueella ole ollut. Harjoituksissa kyllä käy poikia verraten runsaasti. Samoin myös naisia ja miehiä ja kaikissa Huiman ja muidenkin osastojen järjestämässä juhlissa on aina saanut tunnustusta osakseen Huiman nais- ja miesjoukkueiden esitykset. Syksyllä kävi seuramme liiton voimistelu-

ohjaaja Olli Lehtinen, jonka neuvonta ei myöskään ole mennyt hukkaan. Naisten toiminnassa ei ole ollut myöskään huomattavaa muutosta. Talven aikana on käyty voimisteluharjoituksissa säännöllisesti kaksi kertaa viikossa ollen voimistelijoiden lukumäärä keskimäärin 10 - 20. Huhtikuussa järjesti naisjaosto iltaman, joista saatu tulo onkin ~~ainoa~~ tulonlähde koko vuonna. Hopeisen voimistelumerkkin suoritti Elvi Raatikainen ja seuramme ensimmäisenä jäsenenä sai kultaisen voimistelumerkkin Lyydie Sinipaasi. Välisuorituksia suoritettiin 11. Urheilupäivillä oli naiset mukana esittämässä voimistelubhjelman ja ottamalla osaa viestiin 5 x 100 m:n matkalla kolmella joukkueella. Urheilumerkkejä on suoritettu runsaasti: Hopeisen Ellen Tuulensuu, kultaisen Toini Kautto ja välisuorituksia 9. Myöskin pesäpalloa on harrastettu joskin pienemmässä määrässä. Tämän lisäksi ovat naiset olleet mukana lähiympäristöön tehdyillä vierailumatkoilla. Syksyllä perustettiin naisjaoston toimesta tyttöjä varten tyttöosasto johon ilmoittautui heti 30 jäsentä ja näille on pidetty harjoituksia kerran viikossa työväentalon yläsalissa.

Yleisurheilu

Se on sellainen ala seurassamme, joka on jäänyt takapajulle ainakin mestaruuksia jaettaessa. Samoin on käynyt monelle muulle piirin alueella toimineelle seuralle, joka johtuu kunnallisten urheilukenttien puutteesta. Ja näyttää siltä, niinkuin sitä ei vielä ainakaan Äänekoskella saada vuosiin. Seuramme järjestettävänä ei menneenä vuotena ollut mitään mestaruus eikä piirikunnallisia kilpailuja. Seuramme urheilijoista ovat päässeet Lauri Hiironen piirin mestaruuskilpailuissa 100 m:llä viidenneksi pituushypyssä Alvar Ritani viidenneksi ja painonheitossa toiseksi. Urho Jokisalo kiekossa kolmanneksi. TUL:n sisämestaruuskilpailuissa sai Alvar Ritani kolmannen sijan ja piirin hyppymestaruuskilpailuissa

mestaruuden. Kolmanneksi tuli Lauri Hiironen ja ikämiesten hyyissä Eelis Salmelin toiseksi. Suolahdessa pidettiin tällä kertaa Urhon Raiun ja Huiman välinen seuraottelu, jonka voitti huima 88 pisteellä Urhon saadessa 44. Huima johtaa ottelua 13 pisteellä Urhon 8 ja Raiun 6 pistettä vastaa. Samalla suoritettiin Huiman ja Urhon välillä viides ottelu ns. Myllysen pokaalista, jonka Huima voitti omakseen 55 pisteellä Urhon saadessa 38 pistettä. Jäsentenvälisiä kilpailuja pidettiin kaikkiaan viidet. Ensimmäisen suokan urheilumerkin suoritti Lauri Hiironen ja toisen lukan Tauno Korpela.

Hiihto

Tämä seuramme muutama vuosi sitten vielä miltei hiljaisiin urheiluala on noussut verraten nopeasti pinnalle, siellä olihan seuramme järjestettävänä viime vuonna piirimme hiihtomestaruuskilpailut ja onnistuivat nämä niin hyvin tuloksiltaan kuin muunkin puolesta. Kilpailijoita oli jokaisessa sarjassa harvinaisen runsaasti ja mukana kaikki maakuntamme urheiluväen parhaat lylyn lykkijät. Seuramme hiihtäjistä Eelis Salmelin sai mestaruuden 30 km:n matkalla tullen yleisellä 10 km:llä kolmanneksi. Nuorten alle 16-vuotisten 5 km:n mestaruuden otti huostaansa Eino Rahkonen, neljänneksi tuli Väinö Raetikainen ja viidenneksi Paavo Tourunen. Nuorten alle 18-vuotiaitten 10 km:n mestaruuden sai Tauno Pietiläinen. Nuorten alle 21-vuotiaitten 15 km:n matkalla tuli toiseksi Väinö Puromäki ja naisten 3 km:n matkalla kolmanneksi tuli Aino Keljo ja viidenneksi Tyyne Männström. Huiman, Urhon Raiun ystävyysottelu pidettiin tällä kertaa Uraisilla, jossa seuramme hävisi. Tämän kilpailun voitti Raiku pistemäärällä 26 Huima 20 ja Urho 10 pistettä. Jäsentenvälisiä kilpailuja on pidetty viidet, joissa kaikissa osanottajamäärä on ollut runsas.

Muualla toimeenpannuissa kilpailuissa on parhaiten sijoittautuneet Eelis Salmelin, Tauno Pietiläinen, Eino Keljo, Väinö

Puromäki, Eino Kalenius. Naisista huvin sijoittuneita ovat Aino Keljo, Tyyne Mannström ja Aira Olin.

Paini

Paini on sellainen ala joka elää yhtämittästä nousukautta. Harjoituksissa käy miehiä kovasti, ja tulokset ovat myös sen mukaisia. Seuramme järjesti kahdet kansalliset painikilpailut viime vuonna. Toiset järjestettiin 30.-31.3 toiset 2.-3.11 ja oli näissä osanottajamäärä molemmissa runsas. Ystävyysottelua painissa Urhon ja Huiman välillä pidettiin nyt Suolahdessa. Seurammevoitti tämän ottelun. Kummallakin on nyt kaksi kiinnitystä pokaaliin. Piirikuntaottelu painissa Tampere - Keski-Suomi seuramme painijoista oli mukana Tauno Pietiläinen Arvo Leinonen Paavo Kautto ja Kalle Sipponen. Miehiä on seuramme lähettänyt ulkopuolelle omien kilpailujen kaikkiaan menneen vuoden aikana 65 miestä. Alkinnoita ovat saaneet ulkopuolella oman piirin Arvo Leinonen, Martti Tourunen, Toivo Ruosteinen. Jäsentenvälisiä kilpailuja on pidetty kahdet.

Kokoukset

Kokouksia on vuoden aikana pidetty 19, joista johtokunnan kokouksia on ollut 6. Pöytäkirjaan on merkitty yht. 127 §:ää. Johtokunnan kokouksissa ovat käyneet

August Sinipaasi	6
Armas Ruosteinen	6
Jääkko Kankainen	6
Paul Rinne	6
Huugo Rahkonen	5
Eemil Salmelin	4
Heikki Kautto	4

Johtokunnan puolesta

Paul Rinne, sihteeri